
	
	
		
			
				2024. gada 13. martsVārda diena: Ernests, Balvis

			

		

		
			
				
					
												
					

					
							
	
	

							Ielogoties
	Reģistrēties


											

				

				Sportlat portāls
			
		

		
			
				
						Sākums
	Ziņas	Jaunumi
	Riteņbraukšana
	Skriešana
	Triatlons
	Slēpošana


	Dalībnieki
	Kontakti
	Sportlat Serviss


				
			

		

		
			
				

			

		

		
			
				RESULTS - Madona Ski Race 2024

				
					Laika ziņas:
						
	


				

			

		

	
	
	
	
		
			
			
			
			
		Ar 400 dalībnieku piedalīšanos sestdien aizvadīts Madonas tautas slēpojums
	Līdz Rojas Ultramaratona festivālam 100 dienas!


	
		
		
		Sacensību video

		
		
		Skatīt visus video
	

		
		
	

	
		Statistika

		
		
		
		
		
		

		
					
		  
		  
		  
		  



	


		
				Reģistrējies Salaspils pusmaratonam izdevīgāk

Komentāri: 0Lasīt vairāk
	Atgriežas iemīļotais tautas sporta pasākums – Madonas slēpojums

Komentāri: 0Lasīt vairāk
	Sportiskiem panākumiem bagātu Jauno gadu!

Komentāri: 0Lasīt vairāk
	Priecīgus Ziemssvētkus!

Komentāri: 0Lasīt vairāk
	Vai gatavojies īstiem skriešanas svētkiem Salaspilī? Mēs jā!

Komentāri: 0Lasīt vairāk
	Atgriezīsies viens no ziemas lielākajiem tautas sporta pasākumiem – Madonas slēpojums
Komentāri: 0Lasīt vairāk
	Melnās piektdienas ultrapiedāvājums! 50% nost 24h Rojas ultramaratonam!
Komentāri: 0Lasīt vairāk
	Sveiciens 18. novembrī!
Komentāri: 0Lasīt vairāk
	Pieminam un godinām!
Komentāri: 1Lasīt vairāk
	Karostā aizvadīts Liepājas pusmaratons
Komentāri: 0Lasīt vairāk
	Liepājas Mūzikas pusmaratons ieskandina Karostu!
Komentāri: 0Lasīt vairāk
	Liepājas Mūzikas pusmaratons jau sestdien!
Komentāri: 0Lasīt vairāk
	Liepājas Mūzikas pusmaratons šogad skrējējus vedīs pa Karostas ielām!
Komentāri: 0Lasīt vairāk
	Izskrien Ogri 2023
Komentāri: 0Lasīt vairāk
	58. reizi norisinājās Mežciema skrējiens
Komentāri: 0Lasīt vairāk
	Aicinām atbalstīt iniciatīvu!
Komentāri: 0Lasīt vairāk
	Pilsētas ielās aizvadīts Ventspils maratons
Komentāri: 0Lasīt vairāk
	Jau 58. reizi norisināsies Mežciema skrējiens Daugavpilī
Komentāri: 0Lasīt vairāk


			Ziņu arhīvs
		

	




		
			Rādīt visas 2024. gada sacensības
Arhīvs
			
		
	
			
				Sacensību kalendārs 

				
						
							Visi sacensību veidi
						
	Triatlons
	Slēpošana
	Skriešana
	Riteņbraukšana
	Orientēšanās
	Duatlons
	Cita veida sacensības


				

			

			
				Marts 2024
	09.03.2024INFO
	Liepājas baseina akvatlons, LK	Liepāja
	Nolikums	Pieteikties	Kartes	Rezultāti	Foto
	09.03.2024	Biathlon Baltic Cup 2024 (day 1)	Madona
	10.03.2024	Biathlon Baltic Cup 2024 (day 2)	Madona
	17.03.2024INFO
	Apvidus skrējiens "Rozentālam pa pēdām 2024"	Saldus
	Nolikums	Pieteikties	Kartes	Saraksts	Foto
	17.03.2024INFO
	Ģimeņu komandu dalībnieku reģistrācija apvidus skrējienam "Rozentālam pa pēdām 2024"	Saldus
	Nolikums	Pieteikties	Kartes	Saraksts	Foto


		Aprīlis 2024
	20.04.2024	Siguldas baseina akvatlons, LK	Sigulda


		Maijs 2024
	04.05.2024INFO
	Skrējiensoļojums Rīga - Valmiera	Rīga, Valmiera
	Nolikums	Pieteikties	Kartes	Saraksts	Foto
	04.05.2024INFO
	Aizkraukles novada 10. pusmaratons	Aizkraukle
	Nolikums	Pieteikties	Kartes	Saraksts	Foto
	05.05.2024	Jelgavas baseina akvatlons, LČ, LK	Jelgava
	11.05.2024INFO
	10. Ezerkauliņi Salaspils pilsētas pusmaratons 2024	Salaspils
	Nolikums	Pieteikties	Kartes	Saraksts	Suvenīri
	11.05.2024INFO
	SALASPILS novadā DEKLARĒTAJIEM, 10. Ezerkauliņi Salaspils pilsētas pusmaratons 2024	Salaspils
	Nolikums	Pieteikties	Kartes	Saraksts	Suvenīri
	24.05.2024INFO
	24h ROJA Ultramarathon Festival 2024, Latvijas čempionāts 24h skrējienā (STARTS plkst. 15.00)	Roja
	Nolikums	Pieteikties	Kartes	Saraksts	Foto
	25.05.2024INFO
	24h ROJA Ultramarathon Festival 2024, Latvijas čempionāts 24h skrējienā (FINIŠS plkst. 15.00)	Roja
	Nolikums	Pieteikties	Kartes	Saraksts	Foto


		Jūnijs 2024
	08.06.2024	Laskana Liepājas triatlons, LČ supersprintā, LK	Liepāja
	09.06.2024INFO
	Ventspils pusmaratons 2024	Ventspils
	Nolikums	Pieteikties	Kartes	Saraksts	Foto
	16.06.2024INFO
	Alūksnes triatlons, LČ standarta distancē, LK	Alūksne
	Nolikums	Pieteikties	Kartes	Saraksts	Foto
	29.06.2024	Liepājas pusmaratons	Liepāja
	29.06.2024	Vaidavas triatlons, sprints, LK	Vaidava


		Jūlijs 2024
	13.07.2024INFO
	Rojas pusmaratona festivāls 2024	Roja
	Nolikums	Pieteikties	Kartes	Saraksts	Foto
	14.07.2024	Smiltenes triatlons, LČ sprintā, LK	Smiltene
	21.07.2024	Ventspils krostriatlons 2024, sprints, LK	Ventspils
	27.07.2024	Jelgavas Nakts pusmaratons	Jelgava
	27.07.2024	Ikšķiles MTB velobrauciens 2024	Zilo kalnu starta laukums


		Augusts 2024
	03.08.2024	Limbažu triatlons, standarta distance, LK	Limbaži
	03.08.2024	Baltijas čempionāts triatlonā, Paņevežas triatlons	Paņeveža
	10.08.2024INFO
	Kuldīgas 19. pusmaratons	Kuldīga
	Nolikums	Pieteikties	Kartes	Saraksts	Foto
	18.08.2024	Carnikavas krostriatlons, sprints, LČ, LK	Carnikava
	24.08.2024	9. skrējiens Piltene, Latvijas čempionāts 10km šosejas skrējienā	Piltene
	24.08.2024	Rīgas triatlons 2024, Eiropas Junioru kauss, sprints, LK	Rīga


		Septembris 2024
	01.09.2024	Ādažu akvatlons, LČ, LK	Ādaži
	07.09.2024	Valmieras pusmaratons	Valmiera
	21.09.2024	We Run Riga 2024	Rīga
	22.09.2024	Skrējiens "Izskrien Ogri 2024"	Ogre
	28.09.2024	59. Daugavpils skrējiens "Daugavpils-Mežciems"	Daugavpils


		Decembris 2024
	31.12.2024INFO
	Testa mači	Rīga
	Nolikums	Pieteikties	Kartes	Saraksts	Foto

		


	


			
			
				Apvidus skrējiens "Rozentālam pa pēdām 2024"
	Nolikums
	Reģistrācija
	Ģimeņu komandu dalībnieku reģistrācija
	Dalībnieku saraksts
	Ģimeņu komandu dalībnieku saraksts


10. Ezerkauliņi Salaspils pilsētas pusmaratons 2024
	Nolikums
	Reģistrācija
	Reģistrācija SALASPILS novadā DEKLARĒTAJIEM dalībniekiem
	Dalībnieku saraksts
	Dalībnieku saraksts SALASPILS novadā DEKLARĒTAJIEM
	Afiša


24h ROJA Ultramarathon Festival 2024, Latvijas čempionāts 24h skrējienā
	Nolikums
	Reģistrācija
	Dalībnieku saraksts
	Trases karte


Atbalstītāji

Sadarbības partneri


			

		

	
	
	
	
		
			
					Ziņas
	Sportlat Serviss
	Privātuma politika
	Reklāmas izcenojums
	Pirkuma noteikumi


			
			Sportlat portāls 2024  © Sportlat.lv

		

	
	

		
	
	
	
	

	
	
	
	
